
Tisdag, 1 februari - Vi har första tisdagen i månaden bön i OAC Europa om fler skördearbetare i Europa. Be att Gud kallar på fler
evangelister.
Onsdag, 2 februari - Be för Magda i Navestad, att Jesus välsignar henne och hennes hem. Vi får ofta vara hemma hos henne när vi
har våra samlingar i Navestad.
Torsdag, 3 februari - Vi har börjat ha husgrupp hemma hos mig på torsdagar, be att Herren hjälper oss att leva Herrens vilja. 
Fredag, 4 februari - Ikväll är vi ute med cafébussen i Norrköping. Be att vi ska få se fler människor vara villiga att ta emot Jesus
som sin frälsare.
Lördag, 5 februari - Vi ska idag ha bönedag, var gärna med i bön att Herren leder oss att söka Guds vilja.   
Söndag, 6 februari -  Den här dagen ska vi åka med Navestad-gemenskapen på gudstjänst till Åtvidaberg och medverka där. Be för
dagen.
Måndag, 7 februari - Var med i bön för OAC Ukraina och speciellt för deras nationella ledaren Anatoly Kushnirchuk och hans
familj. 
Tisdag, 8 februari - När vi för några dagar sedan var ute och evangeliserade i Norrköping träffade vi på en man som är uppväxt i
en kristen familj, men nu kommit från sin tro. Be att han kommer tillbaka till Jesus.
Onsdag, 9 februari - Be för evangelisation inne i centrala Norrköping, att Herren leder oss i möten med människor.
Torsdag, 10 februari - Be för vandringen vi ska genomföra i år genom Östergötland, med start på Valborg och avslut i maj.
Fredag, 11 februari - I eftermiddag ska vi vara ute med cafébussen inne i Navestad, be om att få kontakt med fridens personer.
Lördag, 12 februari - Vi ska idag vara och evangelisera i Malmö, be för goda samtal med människor.
Söndag, 13 februari - Vi har tänkt göra utåtriktat i samband med Alla hjärtans dag, be att Gud leder oss.
Måndag, 14 februari - Alla hjärtans dag idag, be att vi ska kunna visa kärlek mot de som finns i närheten av oss.
Tisdag, 15 februari - Tack Jesus för styrelsen vi har haft i OAC Sverige under året, framför allt tacka Jesus för Rolf som hjälpt oss
under uppstarten men nu kommer lämna styrelsen.
Onsdag, 16 februari - Vi har börjat ha regelbunden evangelisation inne i centrala Norrköping, be om goda samtal med människor.
Torsdag, 17 februari - Be att det blir möjligt för några från OAC Norge att komma till årsmötet vi ska ha i Sverige.
Fredag, 18 februari - Var med i bön för evangelisationen ikväll inne i Norrköping. Be om öppna hjärtan.
Lördag, 19 februari - Den här dagen kommer vi ha andra årsmötet för OAC Sverige. Be om bra beslut inför 2022.
Söndag, 20 februari - Tack att Jesus leder den nya styrelsen inför det kommande året.  
Måndag, 21 februari - Be för mig som ledare för OAC Sverige, att Herren leder mig i de beslut jag gör.
Tisdag, 22 februari - Tack att Jesus är med Goel i hennes studier och för hennes tjänst som evangelist i OAC Sverige, att fler ska
få samma passion för Jesus som hon.
Onsdag, 23 februari - Var gärna med i bön att vi ska få träffa fler personer i 
Navestad vi kan ha hemgrupper hos.
Torsdag, 24 februari - Fortsätt be för min inneboende Erik, man märker att han 
är en sökare. Han har även varit med på någon samling vi haft hemma hos mig på 
torsdagar. 
Fredag, 25 februari - Be för evangelisation inne i Norrköping, med bland annat 
cafébussen inne vid Hörsalsparken.
Lördag, 26 februari - Be för goda kontakter med människor inne i Norrköping.
Söndag, 27 februari - Tack för att Herren leder oss i ekonomin för OAC Sverige.
Måndag, 28 februari - Be för den kristna skolgruppen Kefas. Att flera studenter
på Campus i Norrköping ska få växa i tro genom den.
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